
≪日 時≫ 2023年5月25日（木） 13:45〜 受付開始

14:00〜17:00 交流会

≪会 場≫ 秋葉原レンタルスペース201

（東京都千代田区須田町2‐9‐5柴田第一ビル２F）

≪参加費≫ ・交流会 2,000円／人

≪定 員≫ 20名（1店舗最大2名様まで）

≪主 催≫ (一社)ニッポンおふろ元気プロジェクト  https://nippon-ofurogenkipj.com/

≪担 当≫ 吉岡 哲 (一社)ニッポンおふろ元気プロジェクト関東⽀部⻑／(有)やまの湯⽀配人

✉satoshi-yoshioka@yamanoyu.com／☎080-5527-3324(吉岡)

参加申し込みはこちらのQRコードから

専用フォームに必要事項をご入力ください

第６回 関東地区温浴業界交流会

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。光熱費高騰の中、厳しい状況が続いている事かと思います。

 この度、(一社)ニッポンおふろ元気プロジェクトでは、6回目となる「関東地区温浴業界交流会」を開催する運びと

なりました。本会は、主に店舗責任者を対象にしており、毎回設定したテーマで事例を共有し、横のつながりを深め

る事を目的にしています。今回は、いまや店舗PRには欠かせなくなったMEO対策について、自店の情報がどのように

伝わっているかなどをゲスト講師に解説して頂き、各店での対策を検討する機会にいたします。また、SNSの運用に

おけるユーザーサイドとの関わり方や、成功例・失敗例を皆様と共有しながら進めて参ります。後半部分では店舗で

のお悩み事について解決策を共有するフリーディスカッションの時間も設ける予定です。

 有意義な会となるよう準備を進めておりますので、ぜひ皆さまのご参加をお待ちいたしております。

お申込み締切：5月19日(金)

テーマ 「MEO対策の基礎講座」

「SNS運用とユーザーとの関係性作り」


